
European Centre for Living Technology ECLT 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca' Bottacin 
Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/ http://ecltech.org/ 

 
 

European Centre for Living Technology ECLT 
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
EUROPEAN CENTRE FOR LIVING TECHNOLOGY 

 
Il Direttore del Centro ECLT 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo 
Contrastare gli attacchi di elusione in “adversarial machine learning” bandito con Decreto del 

Direttore Rep. n. 114/2020, Prot. n. 69907 del 25/12/2020 pubblicato in data 25/12/2020 nella pagina 
web di questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 15/12/2020 

 
Dispone:  

 
sono convocati al colloquio che si terrà in modalità online 

il giorno venerdì 18 dicembre 2020 alle ore 11:00 
 
 

i seguenti candidati: 
 

Candidato/a Voto titoli, 
pubblicazioni, 
titoli 
preferenziali 

Totale Ammissione al 
colloquio 

C.A.E. 43/60 43/60 ammess* 

P.F. 45/60 45/60 ammess* 

 
 
 

 

Venezia, 15 dicembre 2020 

 
 
 
Il Direttore del Centro ECLT 
Prof. Achille Giacometti 


